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Ministério da Previdéncia Social - MPS

Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC

Departamento dos Regimes Proprios de Previdéncia Social -
PREVIDENCIA SOCIAL DRPPS

CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS

RECURSOS
ENTE: 08.086.662/0001-38 - Jardim do Seridé UF: RN Competéncia: 4/2021
PRO-GESTAO: Sem Nivel
Representante Legal do Ente: 357.721.584-49 - JOSE AMAZAN SILVA
Unidade Gestora:
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE JARDIM DO SERIDO
Representante Legal da Unidade Gestora:
041.836.884-85 - ANDREZA SILVA DOS SANTOS
Gestor de Recursos: 041.836.884-85 - ANDREZA SILVA DOS SANTOS
Certificagao do Gestor: CGRPPS
Variagao do Saldo da Carteira
Tipos de Ativo 04/2020 03/2021 (R$)§ 04/2021 (R$) % % Anox % MésAx
(R9) : Carteira: Ano Més
Renda Fixa - 3.656.956,195 3.905.016,90 93,80%5
;',,1'?2% fitulos TN - Art . 2.735.956,235 2.943.805,56 70,71%5 - 7.60%
i i
Fl Renda Fixa - Geral - . 920.999,965 961.211,34 23,09%5 - 437%

Art. 7°, 1V, a

Renda Variavel

249.622,24: 258.272,94

6,20%:



Tipos de Ativo

FI de Acdes - Geral - Art.

8% 11, a

FI Multimercado - Aberto -

Art. 8° IlI
TOTAL

04/2020

: 03/2021 (R$)

- 97.784,99

- 151.837,25

%: % Ano x

Carteirai Ano
1

105.567,34  2,54%: ]

04/2021 (R$)

152.705,60 3,67%: -

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de
Ativo

TOTAL

04/2020
(R$)

03/2021
(R$)

© 04/2021 %  %Anox
(R$) Carteira: Ano

: 0,00 :

% Més x

Més



Portfolio

Rentabilidade no Més: 0,00%

Renda Variavel

Portfélio Detalhado

Fundo

Ativo Marcacao

Constituido

FI 100% titulos TN -
Art. 7%, 1, b -
(100,00%)

03.543.447/0001-03 -
BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B 5
LONGO PRAZO
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 -
BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM

4/2021
(%)

70,71

15,45

14,68

Renda Fixa

R$

4.173.947,24

2.943.805,56

643.345,38

611.239,17

Rent.
Més Patriménio %
(%) Liquido (R$) PL

0,00

0,00 5.500.987.662,99 0,01

0,00 7.571.217.894,67 0,01



Fundo

Ativo Marcacao

Constituido

COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 -
BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IDKA 2
TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE
INVESTIMENTO

07.442.078/0001-05 -
BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B
TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE
INVESTIMENTO

07.111.384/0001-69 -
BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M
TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE
INVESTIMENTO

FI Renda Fixa - Geral
-Art. 7°, IV, a -
(40,00%)

13.077.418/0001-49 -
BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 -
BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA
RETORNO TOTAL
FUNDO DE

4/2021
(%)

15,29

12,66

12,63

23,09

7,25

15,84

R$

4.173.947,24

636.659,38

526.920,94

525.640,69

961.211,34

301.920,22

659.291,12

Rent.
Més
(%)

%
PL

Patrimonio
Liquido (R$)
0,00

0,00 9.007.156.922,35 0,01

0,00 7.329.081.978,43

0,01

0,00 7.263.040.941,75 0,01

0,00 3.508.946.195,72 0,01

0,00 3.647.675.472,88 0,02



Ativo

INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

FI de Acdes - Geral -
Art. 8° 11, a -
(20,00%)

09.005.805/0001-00 -
BB ACOES
RETORNO TOTAL
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

FI Multimercado -
Aberto - Art. 8°, 11l -
(10,00%)

10.418.362/0001-50 -
BB
PREVIDENCIARIO
MULTIMERCADO
FUNDO DE
INVESTIMENTO
LONGO PRAZO

Fundo
Marcacao
Constituido

Total da Carteira (Resolugao CMN)

Saldo em Conta Corrente

Total Geral da Carteira
Renda Fixa

Renda Variavel

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR

Identificacao

A2104002 11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM

412021 R$
(%)
4.173.947,24
254 105.567,34
254  105.567,34
3,67 152.705,60
367 152.705.60
4.163.289,84
10.657,40
4.173.947,24

93,80 3.905.016,90

6,20 258.272,94

Operagcdo Quantidade

Rent.

Més Patrimoénio %
(%) Liquido (R$) PL
0,00

0,00 1.556.749.997,17 0,01

0,00 382.194.306,62 0,04

Vi

Patr. Liquido
Unit (R$)
(R$)

06/04/2021 3.520,286183 2,73 7.571.217.894,67


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/873341/print

APR

Identificacao

COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO

A2104003

12/04/202

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IMA-B TITULOS PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO

A2104001

12/04/202

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2104000

12/04/202

APRs de Resgate

APR

Identificagao

Operagéao Quantidade

Operacao

1 34.653,64

1 12.290,52

1 15.120,51

VI Unit (R$)

Quantidade

Vi
Unit
(R$)

2,92

6,40

2,32

Patr. Liquido
(R$)

9.007.156.922,35

7.329.081.978,43

3.508.946.195,72

Patr. Liquido (R$)

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 224.312,92
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 0,00

Comité de Investimento

CPF

Nome

Conselho Deliberativo

CPF

672.709.564-

72

521.064.384-

00

018.497.144-

60

Nome

JOAO EUDES DOS ANJOS

REJANE MARIA DE AZEVEDO MEDEIROS

MARLUCE ARAUJO DA COSTA

Inicio de

Vigéncia

Inicio de

Vigéncia

02/12/2019

02/12/2019

02/12/2019


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/873346/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/873336/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/873326/print

CPF

409.411.324-04

045.131.864-
10

040.806.224-
06

154.804.614-
00

509.972.114-15

037.646.894-
71

009.460.044-
98

Nome

MARIA DE FATIMA COSTA DE OLIVEIRA

IZA MERCIA DA SILVA SANTOS

EMERSON ANTONIO DE AZEVEDO

DANUBIO ARAUJO CUNHA

SEVERINO ANTONIO DA SILVA E PAIVA

FRANCINILSON MARIA DO NASCIMENTO

GENOCLEZIA MAZIA MAFRA DA ROCHA

Conselho Fiscal

CPF

Nome

Inicio de
Vigéncia

02/12/2019

02/12/2019

02/12/2019

02/12/2019
02/12/2019

02/12/2019

02/12/2019

Inicio de

Vigéncia



